

KADIN SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ DERGİSİ(KASHED)
JOURNAL OF WOMEN'S HEALTH NURSING (JOWHEN)

CİLT/VOLUME:9

SAYI/NUMBER:1

MART/MARCH 2022

EDİTÖRDEN/FROM THE EDITOR

Değerli Meslektaşlarımız ve okuyucularımız,

Yayın hayatına 2014 yılında başlayan KADIN SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ ELEKTRONİK DERGİSİ (KASHED), hemşirelik ve ebelikte, kadın sağlığı alanlarındaki çalışmaları ve gelişmeleri meslektaşlarımızla paylaşmayı amaçlayan ve yılda üç kez yayınlanan elektronik bir dergidir.

Kadın Sağlığı Hemşireliği Dergisi (KASHED) bilginin dünya çapında değişimini arttırarak insanlık için yararlı sonuçlar doğuracağı inancıyla açık erişimi sağlama politikasını benimsemiştir. Türkiye'de kaliteli dergi yayıncılığını geliştirmek, bilimsel araştırmaları görünür ve ulaşılır kılmak, uluslararası bir sistemin yaygın ve ileri düzeyde kullanımını sağlamayı amaçlayan Dergipark sisteminde KASHED dergisinin tüm sayılarına ve arşivine (<http://dergipark.gov.tr/kashed>) bu sayfadan ulaşmak mümkündür.

COVID-19 pandemisi ve sonrasındaki gündem mesleğimize yönelik ilgi ve saygıyı artırmıştır. Ülkemizde yaşanan son depremler ve etkileri ile yine sağlık bakımına olan gereksinimler mesleğimizin ve meslektaşlarımızın fedakarlıklarını çarpıcı şekilde ortaya koymuştur. Görevi başında ve hastane enkazlarında yitirdiğimiz sağlık çalışanlarımız için acımız sonsuzdur. Sarsıntılarda bile kendilerini değil hastalarını kurtarmaya çalışan meslektaşlarımızın görüntülerini unutmak mümkün değildir. Bu sayıyı depremde kaybettiğimiz tüm sağlık çalışanlarına ithaf ediyoruz. Aile ve sevenlerine ve tüm sağlık camiasına baş sağlığı diliyoruz. Bu sayımızda “Primipar Gebelerde Anksiyete ve Prenatal Bağlanma: Pandemi Sürecinin Etkileri ” başlıklı bir araştırma makalesi ve “Doğum Ağrısının Yönetiminde Non-Farmakolojik Yöntemler: Sistematik Derleme” yer almaktadır.2023 yılı için temel hedefimiz yıllık 14 adet araştırma makale ve düzenli yayın yapan bir dergi olma koşullarını sağlayarak önce ulusal daha sonra da uluslararası indekslerce dizinlenen bir dergi olma hedefimize çok yakınız. Sizler de kaliteli ve özgün çalışmalarınızı KASHED dergisine göndererek bu sürecin hızlanmasına katkı verebilirsiniz.

İlgi ve paylaşımlarınızla güçleneceğimize inanıyoruz, katkılarınız için şimdiden teşekkür Saygılarımızla.

Editör
Prof.Dr. Nevin HOTUN ŞAHİN